
Uchwała Nr  618/19 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wygaśnięcie trwałego zarządu 

 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach  

na wygaśnięcie trwałego zarządu do nieruchomości zabudowanej budynkiem 

usługowym, oznaczonej działką ewidencyjną numer 669/2 o powierzchni 0,2906 ha, 

położonej w obrębie ewidencyjnym nr 1 m. Słubice, w udziale wynoszącym 0,064 

części, w części dotyczącej lokalu użytkowego nr 3.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 


